clesire, vel praediis cujuslibet deputare. Hanc auleni

scripturam donationis Feliciano notario meo scri-
bendam dictavi, eique relectre a me sine dolo malo
roanu propria subscripsi et gestis allegari propria
voluntate inanduvi, slipulanlibusque venerabili viro

presbytero, diaconibus universisque cleiicis meino-
rataeecclesire de omnibus supradictis spopondi, Sub-

scripta xv Kal. Maiarutn, domno Leone PP. Augusio
C quat. PROBMNOV. C. coss. Fl. Valia. Q. Theudovins

V. C. et Iul. el comes et magister ulriusque mililirc
hnic donationi a me dictatae el mihi relectce praedio-
ruin oiriiiiura suprascriptorum argenti et vestium ,
servata el in perpetuum custodita lege et condilione

quam eidem donationi imposui, consensi et subscri-

psi, salvo scilicet usufructu Suprascriplorum agro-
rum, quem supra eadem mihi scriptura servavi.

NOT.E.

nanc charlam, qure primum a Josepho Maria Sua-
resio ex archivo Tiburtino publicala est, bic denuo
visum est recudere, et in capile omniuin veterum
iustrumentorum apponere, Innquam anliquissiimim
inonuiiieiiUim, quod Leone PP. (id est perpeluo)
Aug. quartum et Probiano V. C. coss., id esl nnno
Chrisli 471 cortditiim est, ut ex Cnssiodoro, Marcel-
lino Comite aliisque faslis constat. In multis obser-
valu dignis non leviter prrcicrire licet id quod legi-
lur de Libro Comite; qtti Hieronymo ascribilur ante
annos octingenlos ; cerie auctorem Hieronymuin
requatem, aut suppnrem habet, ex liac charta. MA-
BHX.

Visum est aliquot voces ex oblatis vnsis nc' vesti-
hus hujusce donalionis irilerprelari, quae in Biblio-
thecario frequentes cum legaulur, lexici vices sup-
plere possunl ad Vitas Anastasianas. ln lexlu oc-
currunt juxta sequenles numcros.

I. Hantulam oblatoriam. Hamula sive amula dimi-
nutivtim vocis Hanta seu ama, iudicat sequioris aeVi
scriploribus urceolum, nostris vero ritualibus in li-
bris adhibetur srepius ad iilum e.vpriroendum, in
quo aqtia ad oblationem sacrificii vino admiscenda
minislratur per subdiacomun; licet suini etiain pos-
sit pro ulroque urceolo vinura et aquam oblationis

servanle. Illius figuram ex veteri argenleo sacris
imaginibus opere anaglypho exslantibus decorato.
dedi in notis ad S. Urbanuin, quas vide. Videndi
quoque Altaserra et Bencinius in notis ad S. Sylve-
striim, necnon Cangiiis in Glossario Med. et Inf.
Lalfn. Panviiiiiis in interpr. vocum obscurarum ec-

D clesiasiicarum, edita unu cum ejusdem suppleroenio
nd Plaliiiniii de Vilis Ponliftcum, observal amulam
et omam eadem significalione adbiberi etiam a vul-
gato interprete sacrorum Bibliorum in vertenda
Grrccnvoee yuaW lertio Rcgum cap. vn, vers. 40.
Quin etiam a Columellu iu cultu hortorum hamulam
legi pro vase ad aquas continendas adhibilo.